[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.09.2016 г
     № 220
Ставрово
	О совершении нотариальных действий уполномоченным должностным лицом администрации поселка Ставрово

       В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года  № 4462-1, в связи с отсутствием нотариуса в поселке Ставрово, руководствуясь ст. 29,33 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,

Постановляю:

1. Нотариальные действия, предусмотренные статьей 37 Основ законодательства  Российской Федерации о нотариате совершать уполномоченному должностному лицу администрации Поселка Ставрово.

2. С 14 сентября 2016 года возложить совершение вышеуказанных нотариальных действий на Булич Наталью Сергеевну, заместителя начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово. Уполномоченному должностному лицу  администрации поселка при совершении нотариальных действий руководствоваться Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 №256, на удостоверительных надписях проставлять собственноручную подпись и оттиск гербовой печати администрации поселка Ставрово Собинского района.

    3. Для совершения нотариальных действий уполномоченному должностному лицу администрации  установить приемные часы: вторник, четверг с 13-00 часов до 17-00 часов.
    4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

     5.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Доверие" и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  администрации

поселка Ставрово

                                              В.Я. Ермаков